MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MATEMÁTICA UFBA-UFAL

PORTARIA Nº 2/2024 - PPGMATUU (11.00.43.60.10)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Maceió-AL, 22 de fevereiro de 2024.

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MATEMÁTICA
, no uso das atribuições que lheUFBA-UFAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

confere o art. 23 da Resolução nº 37/2022-CONSUNI/UFAL, o art. 11 do Regimento do
 PPGMAT/UFBA-UFAL, e observado o disposto no art. 7º do referido Regimento, resolve:

Art. 1º Designar os professores, abaixo listados, para compor a Comissão de Seleção do
processo seletivo regido pelo Edital nº 03/2024-PPGMAT/PROPEP-CPG/UFAL (Abertura de
Processo Seletivo para o Curso de Doutorado em Matemática - Primeiro Semestre de 2024):

I - Davi dos Santos Lima, matrícula SIAPE nº 2362244;

II - Gregório Manoel da Silva Neto, matrícula SIAPE nº 2720885;

III - José Anderson de Lima e Silva, matrícula SIAPE nº 3140413.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 22/02/2024 19:07)
ABRAAO MENDES DO REGO GOUVEIA

COORDENADOR DE POS-GRADUACAO

IM (11.00.43.60)

Matrícula: ###958#7

Processo Associado: 23065.004473/2024-11

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.sig.ufal.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2 2024 PORTARIA 22/02/2024 46f0085af8

https://sipac.sig.ufal.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf